
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
PARA EMPRENDIMIENTOS DE RECONOCIDA TRAYECTORIA CON IMPACTO

SOCIAL O AMBIENTAL - FERIA BOGOTÁ ES NAVIDAD.

TOTAL DE INSCRITOS: 23

FECHA DE PUBLICACIÓN 22-11-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-09 09:04

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 16381
JULIANA
RAMIREZ

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

2 16380
DIEGO
ALEJANDRO
SUÁREZ FORERO

NO
HABILITADA

EN LUGAR DEL PORTAFOLIO DEL EMPRENDIMIENTO, EL
PARTICIPANTE CARGÓ SU CÉDULA. RAZÓN POR LA CUAL, NO ES
POSIBLE VALORAR SU PROPUESTA DE BIENES Y SERVICIOS PARA
LA FERIA.

3 16382
JOSÉ E. PLATA
M.

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

4 16363 DANIEL SALAS HABILITADA EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

5 16395
SANDY LORENA
MARTINEZ
BRAVO

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

6 16364
DAMARIS
RENGIFO

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

7 16367 PARMENIO VELA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA UN RUT CON FECHA DE
ACTUALIZACIÓN DEL 31-07-2020 08:06:03AM Y LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN ESTABLECEN QUE EL REGISTRO
ÚNICO TRIBUTARIO DEBÍA ESTAR CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 16372

NATALIA
ALEJANDRA
GUERRERO
GARCIA

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

9 16438
HAROLD ORTIZ
ORTIZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

10 16371
KAREN
STEFANIA
PINEDA GARCIA

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

11 16394
JAMES NARANJO
PEREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

12 16387

DIANA
VICTORIA
SUAREZ
GIRALDO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA UN RUT CON FECHA DE
ACTUALIZACIÓN DEL 16-03-2021 11:24:07AM Y LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN ESTABLECEN QUE EL REGISTRO
ÚNICO TRIBUTARIO DEBÍA ESTAR CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022.

13 16434
ALEJANDRA
RINCON

NO
HABILITADA

LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN EL RUT NO
ESTÁN RELACIONADAS CON LAS QUE SE ENCUENTRAN EN EL
ANEXO 1 DE LOS CIIUS PERMITIDOS EN ESTA INVITACIÓN
PÚBLICA.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 16368 DEAMBULANTE LAB SAS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

2 16441
ASOCIACIÓN FOLKLÓRICA
PALOS, CUERDAS Y
KOTIZAS - PCK

HABILITADA
LOS PARTICIPANTES CUENTAN CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

3 16390 MODORU SAS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

4 16384 21 CREATIVO HABILITADA

LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA. SIN EMBARGO, EL PORTAFOLIO DE
PRODUCTOS CORRESPONDE A UNA MARCA DIFERENTE:
DAY3 STORE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 16392 BOCME SAS HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

6 16388 SOMOS MARTINA SAS HABILITADA

LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA. SE ADJUNTA RUT ACTUALIZADO ENVIADO
POR COMUNICACIÓN EXTERNA DURANTE EL PLAZO DE LA
CONVOCATORIA.

7 16389
MIDESIGN COMPANY SAS
BIC

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

8 16402 RENASCE SAS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

9 16435 PIZANTEX SA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.

10 16442
TORNÉ ECONOMIA
CIRCULAR SAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUENTA CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA.


